
 

     

 

 
  ID: 7507

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 7507
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 151.50 m2

Apkure: gāzes apkures sistēma
Būvniecības gads: 2015.gada jūnijs 
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 450 000 EUR  

Apraksts

Akcijas piedāvājums!

Piedāvājam iegadāties četristabu dzīvokli jaunajā projektā Dzintaros.

Attīstītā infrastruktūra garantē ērtu un vieglu piekļuvi pilsētas kultūras un tirdzniecības vietām. Jūras tuvums, no
vienas puses, un priežu meža parks, no otras puses - padara šo vietu īpaši pievilcīgu Jūrmalas cienītājiem. Jomas iela
un Dzintaru koncertzāle atrodas vien pastaigas attālumā no projekta.

Dzīvoklis atrodas A korpusā, kura logi iziet uz Dzintaru prospektu, 2.stāvā, ar kopējo platību 151.5 m2 (terase 15.7
m2.). No dzīvokļa logiem paveras skats uz Dzintara prospektu + (skats uz parku). Dzīvoklī ir 4 istabas - 3
guļamistabas, dzīvojamā istaba, kas savienota ar virtuves zonu, 3 vannas istabas, saimniecības telpa un garderobe.
Dzīvoklis tiek piedāvāts bez apdares.

Projekta teritorija ir iežogota un tiek apsargāta, ir konsjerža serviss un videonovērošana. Pagalmā ir bērnu rotaļu
laukums. Par papildu samaksu ir iespējams  iegādāties vietu pazemes autostāvvietā (15 000 EUR) un noliktavas telpu
(5 000 EUR).

Detalizētu informāciju par projektu Jūs var iegūt, sazinoties ar mums pa tālruni vai nosūtot e-pastu.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

